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Клуч за нитни на преден ланчаник
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Product features

Како да се користи алатот?

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: хромирано според ЕN 12540●

Димензијата на отворот на имбус клучот е SW10. Овозможува одвртување и затегање на нитните

од оваа димензија, додека истовремено може да се користи и за закачување на клучот.
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